
Na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12, 76/17, 78/19, 
49/20 - ZIUZEOP, 44/22 - ZVO-2), 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 
100/21) in prvega odstavka 10. člena Odloka o ustanovitvi Javnega podjetja Komunala 
Brežice, d.o.o. (Uradni list RS, št. 31/21 – uradno prečiščeno besedilo), je Občinski svet 
Občine Brežice, na 2. seji, dne 27.3.2023, sprejel 

SKLEP 

1. 

Za enkratni poračun opravljanja storitve gospodarske javne službe oskrba s pitno vodo za 
leto 2022 se za uporabnike te javne službe, ki so gospodinjstva in izvajalci nepridobitnih 
dejavnosti, določi subvencija vodarine v višini 0,1906 EUR/m3.  

2. 

Za enkratni poračun opravljanja storitve gospodarske javne službe oskrba s pitno vodo za 
leto 2022 se za uporabnike te javne službe, ki so profitni izvajalci dejavnosti, določi 
subvencija vodarine v višini 0,1906 EUR/m3 in sicer v okviru predvidenega Javnega razpisa 
za pospeševanje razvoja podjetništva v Občini Brežice za leto 2023 pod pogojem, če bo 
predlagana shema državne pomoči potrjena na Ministrstvu za finance ob predhodni potrditvi 
sprememb Pravilnika o spodbujanju podjetništva v Občini Brežice na Občinskem svetu. 

3. 

Sredstva za subvencijo iz prve in druge točke tega sklepa v predvideni višini 252.350,43 
EUR se zagotovijo z rebalansom proračuna Občine Brežice za leto 2023, in sicer iz presežka 
sredstev na računih iz preteklih let. 

4.  

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

Številka: 354-5/2023 

Datum: 27.3.2023 

Ivan MOLAN
      Župan 


		2023-03-29T11:05:28+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




